МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

федеральное  государственное  бюджетное  образовательное  учреждение  высшего  образования  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

«Омский  государственный  университет  им.  Ф.М.  Достоевского»

П Р И К А З

1 8.  02. 2019

Омск

Об установлении  стимулирующих  выплат  работникам  в 2019  году

В  целях  стимулирования  образовательной,  научной,  внеучебной,

международной  и  общественнопрофессиональной  деятельности  работников  ОмГУ

приказываю:

1.  Утвердить  результаты  расчета  показателей  образовательной,  научной,

внеучебной,  международной  и  общественнопрофессиональной  деятельности

работников  ОмГУ  в  2018  году  в баллах  согласно  Приложению.

2.  Установить  соответствующим  работникам,  показатель  деятельности

которых  превышает  0  баллов,  ежемесячные  стимулирующие  выплаты  за  результаты

деятельности  по  итогам  календарного  года  с  1 февраля  2019  г.  по  31  января  2020  г.

3.  Размер  выплат  определить  исходя  из  количества  баллов,  приведенного  в

Приложении,  из  расчета  стоимости  1 балла  в  115  руб.  в  месяц.

4.  Опубликовать  настоящий  приказ  (за  исключением  Приложения)  на

официальном  сайте  ОмГУ  в  разделе  «2.4.  Приказы  и  иные  акты  ректора,

проректоров  ОмГУ».

5.  Начальнику  научнотехнического  отдела  А.И.  Клюеву  обеспечить

ознакомление  заведующих  кафедрами,  иных  соответствующих  руководителей

учебных  подразделений  с  результатами  расчета  показателей  деятельности

работников  данных  подразделений,  приведенными  в  Приложении.

6.  Заведующим  кафедрами,  иным  соответствующим  руководителям  учебных

подразделений  обеспечить  ознакомление  каждого  работника  с  его  показателем,

приведенным  в  Приложении.

7.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  проректора  по

научной  работе  Т.Ф.  Ящук.

Ректор  А.В.  Якуб